PAGE

Об организации работы по предоставлению

Справки   о   составе   семьи

В целях реализации Федерального закона «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Указа Президента РФ от 7 мая 2012 года № 601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления» и сокращения количества документов, истребуемых от граждан при предоставлении государственных и муниципальных услуг, предоставляемый по принципу «одного окна», руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Муниципальному автономному учреждению «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг на территории Златоустовского городского округа» организовать работу по предоставлению Справки о составе семьи, проживающей в индивидуальном жилом доме, необходимой для предоставления государственных и муниципальных услуг.

2. Постановление Главы города Златоуста от 10.12.1998 г. № 1489                          «О выдаче справок жителям города, проживающим в частном секторе» признать утратившим силу.

3. Отделу по взаимодействию со средствами массовой информации  Златоустовского городского округа (Алексюк Н.В.) опубликовать настоящее постановление в официальных средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Златоустовского городского округа в сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю                         за собой.
Исполняющий обязанности Главы

Златоустовского городского округа

            Р.А. Болотов